
  

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br  

 
 
RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS HABILITADOS DO  EDITAL DE Nº 001/2022 - SEMA PARA 
SELEÇÃO DE AGRICULTORES FAMILIARES PARA PARTICIPAREM DO PROJETO “HORTA-ESCOLA” QUE 
SERÁ REALIZADO EM COOPERAÇÃO TÉCNICA COM O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE ALAGOAS – IFAL, CAMPUS CORURIPE. 
 
 
 
A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, no uso das suas atribuições: 
 
 

R E S O L V E 
 

Tornar público o Resultado Preliminar de inscritos habilitados na seleção dos agricultores familiares do 
Edital Nº 001/2022-SEMA. 
 
 

Habilitados à participarem do PROJETO HORTA-ESCOLA 
 

 
NOME RESULTADO  

José Anselmo de Messias APTO 
José Cícero da Silva APTO 

Maria Damiana Oliveira dos Santos APTO 
Maria Jeane da Silva Santos APTO 

Maciel dos Santos APTO 
Hélio Gomes dos Santos APTO 

Silvestre Sebastião da Silva APTO 
Terezinha Jacinto dos Santos APTO 

Quitéria Santos Melo APTO 
Fernando de Melo APTO 

José dos Santos Silva APTO 
Gilson Antônio da Silva Nascimento APTO 

Moacir Espirito Santo Ramalho APTO 
 
 
 
 



  

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br  

 
 
 

Coruripe, 20 de Setembro, 2022 
 
 

 
 
 
 

TAÍS ALMEIDA SANTOS 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 

 
 
 
 

 
 

ELIVÂNIA ALVES FONSECA 
SECRETÁRIA DA COMISSÃO 

 
 
 
 
 

 
 
 

JOSE ADILSON SOARES DOS SANTOS 
MEMBRO DA COMISSÃO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


